
    

Tel.:                     Fax:                     Mobil:                     E-mail:                          IČO: 

461 741 735        461 742 333        777 588 300            starostka@bystre.cz      27030822 

461 741 241                            773 983 764            info@maspolicsko.cz   

MAS Sdružení pro rozvoj Poličska o. s.  

nám. Na podkově 2, 569 92  Bystré 
 

                                             POZVÁNKA 

 

 

                      dovoluji si Vás co nejsrdečněji pozvat na setkání zemědělců  

 

                                                    FARMÁŘSKÝ DEN, 

 

            který pořádá naše Místní akční skupina Sdružení pro rozvoj Poličska o.s. 

 

  v sobotu 30. října 2010 ve 13 hodin v konferenčním sále Multifunkčního domu, 

                                       nám. Na podkově č.68. 

 

Cílem tohoto setkání je seznámení převážně drobných zemědělců s činností MAS Sdružení 

pro rozvoj Poličska o.s. a s možností získání dotace z Programu rozvoje venkova. 

Chtěli bychom Vás  mimo jiné informovat o konkrétních záměrech, pro které lze dotace 

čerpat a také o podmínkách, jež musí každý žadatel splňovat. 

Rádi bychom Vás seznámili s projekty, jejichž realizace již započala i s těmi,které jsou zatím 

ve fázi schvalování. 

 

 

Pro zpestření celého odpoledne Vám nabízíme možnost 

prezentace Vašich zemědělských, 

popř. řemeslných  výrobků. Pokud byste chtěli tuto možnost 

využít, obraťte se na nás na níže uvedeném tel. čísle či e-mailu. 

 

Pro usnadnění organizace setkání Vás prosím o krátké potvrzení 

účasti mailem nebo telefonicky nejpozději do 27.10.201 

 

Těší se na Vás                                          MAS Sdružení pro rozvoj Poličska o.s.     

                                                                     kontaktní osoba : Leona Šudomová 

                                                                                                 tel. 773 983 764 

                                                                                                 info@maspolicsko.cz      

 

 

  

            

                                                                                                                      


